
UCHWAŁA NR XXII/120/08
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 27 maja 2008 r.

w  sprawie:  utworzenia  oddziału  przedszkolnego  –  oddziału  zerowego  w  Szkole  Podstawowej 
w Gaszowicach.

      Na podstawie art. 14 ust. 1,3,4 oraz art. 14a ust. 1 i 2 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 
1991r. (Dz. U. z 1996 r., Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Na wniosek Wójta Gminy Gaszowice
RADA GMINY GASZOWICE

uchwala, co następuje:

§ 1
W  Szkole  Podstawowej  w  Gaszowicach  utworzy  się  jeden  oddział  przedszkolny  dla  dzieci 
sześcioletnich zamieszkałych w obwodzie tej szkoły.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Gminy oraz opublikuje się 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2008 r.


